
 

Innkalling til soknerådsmøte i Norheimsund kyrkje, 29.08.23 kl. 18.00 

Tilstede: Tor Håkon Berge, Ingvill Sørheim, Oddbjørn Vestbøstad, Astrid Helleve Fylkesnes, Trude 

Luth-Hansen, Elin Vestbøstad, Solfrid Storaker Lindøy, Helga Sørhus, Eimund Solsvik, Ingegjerd 

Pedersen Lid 

Kaffi og noko å bite i:   Ingegjerd 

Opning:    Helga 

26/23   Godkjenning av innkalling og referat 

   Referat og innkalling ble godkjent 

27/23   Evaluering og orienteringssaker:  

- Politikardebatten onsdag 6. september, orientering 

o Debatten skal være i kyrkjelydssalen. Det blir godt oppmøte frå 

politikerne sin side, og det blir spennende å se hvor mange fra 

Kvam som møter opp.  Plakater er hengt ut og det blir annonse i 

HF. 

- Orientering om open kyrkje ved krise 

o Ingvill informerte om hvordan kirken ble brukt som møteplass, 

«open kyrkje», ved krisen som var i Norheimsund i sommer. 

o Vedtak: Vi bør lage en plan for hvordan kirka ønsker å stille seg 

til rådighet ved kriser. Dette må være et samarbeid mellom stab og 

sokneråd. Soknerådet stiller ved behov.  

- Personalsituasjonen 

o Sigrid Tufteland Eriksen har sagt opp stillingen sin frå 1.august. 

o Olav Skeie Lid har sagt ja til å stå i stilllingen sin fram til neste 

sommer. 

- Orientering frå FR i juni 

o Viser til referat frå fellesrådet sitt møte i juni.  

- Arrangement i haust/ semesterplan 
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o 4-årsbok: Det blir familiegudstjeneste med bokutdeling 

24.september. I forkant av dette, tysdag 19.sept, er det en samling 

med barna. Trude stiller som medhjelper frå soknerådet.  

o Konsert med Krupka trio 22.sept. Konserten koster 250 (maks 

500kr per familie). Soknerådet er arrangør. Elin stiller frå 

soknerådet, og hjelper til under konserten.  

 

28/23 KIA. Tor Håkon og kanskje Hallgeir vert med frå KIA. Han/ dei orienterer om 

arbeidet sitt kyrkja, me har ein open samtale om vegar vidare framover. 

- Tor Håkon er prosjektmedarbeider i KIA Vest, i 30% stilling. Han 

informerte oss om arbeidet som drives i Kvam per i dag.  

o Flerkulturelt fellesskap er faste torsdagstreff i Norheimsund kirke 

kl.14.30. Her kan en komme når det passer. Dette er åpne treff, 

med mat og løst prat, gjerne med familier. 

o Mannsgruppa. Disse treffes gjerne i forlengelsen av flerkulturelt 

fellesskap. Det er ei gruppe hvor en kan snakke sammen, og finne 

ut av og få hjelp til praktiske ting.  

o KIA har hatt samarbeid med Hardangerbadet om svømmekurs i 

fjor, og vil fortsette med dette i år.  

o Samlinger for ukrainere i strandebarm på tirsdager.  

o Fester/storsamlinger. I fjor høst ble det arrangert vennskaps- 

middag, hvor ukrainere i Kvam bidro med både mat og diverse 

innslag. Før jul hadde KIA i samarbeid soknerådet en julemiddag i 

Norheimsund  kirke. KIA har også julegaveutdeling.  

o KIA, ved Eli Tveitane, drives også språktrening i Norheimsund 

bedehus.  

- Arbeidet videre: 

o Ønsker godt samarbeid med grannehjelpa og soknerådene. KIA 

må få god informasjon om hvilke tilbod kirka har som passer for 

målgruppa, f.eks Vennefesten, temakvelder osv. Kanskje kan vi 

også få til flere liknende arrangement som «Ny i Kvam», en 

temakveld som ble arrangert i samarbeid med kirka i fjor. Kanskje 

kan vi få til noen middager, som kan fungere som møtepunkt for 

både bygdefolk og de som flytter til Kvam?. KIA skal være med 

på takkefesten i november, se sak nr.29/23. 



o Merk av på KIA sine nettsider er det god informasjon om KIA sitt 

arbeid, noe som kan brukes f.eks i kunngjøringer ol.  

o Tor Håkon og KIA drømmer og flere folk som vil bidra inn i dette 

arbeidet. KIA ønsker et større nettverk for disse som har flyttet til 

Kvam som ikke klarer seg på egen hånd. Tenk om disse kunne få 

en vennefamilie som kunne hjulpet og støttet. Tenk om de kunne 

hatt kjentsfolk i lokalmiljøet slik at de brukte alt for lang til på å 

komme seg gjennom Coopen! 

o Kirka kan bidra med å ta med en reportasje om arbeidet i neste 

utgave av Kyrkjebladet. Det bør også henges opp plakater i kirka, 

og eventuelt andre steder, slik at folk kan bli kjent med arbeidet.  

29/23  Komitè til takke-fest 19. november. Norheimsund indremisjon er positive til 

å samarbeide om dette og delta i komitè.  

o Frå soknerådet stiller Astrid, Ingegjerd, Solfrid og Ingvill. Vi 

ønsker også at staben skal stille med en representant. I tillegg vil 

Tor Håkon frå KIA, og kanskje noen av deltagerne fra KIA være 

med. Frå indremisjonen vil Herdis Austevoll og/eller Tore Skeie 

være med i komitèen.  

30/23  Godkjenning av valfunksjonærar til kyrkjevalet. Lista er vedlagt. 

Fordeling av oppgåver: SR har ansvar for å rigge til vallokala, samt mat til 

funksjonærane. Det vil vere eit kurs for valfunksjonærane 5. september kl. 

1900. 

o Ingvill har sendt ut info til alle frivillige som skal være med som 

valgfunksjonærer.  

o Merk at kirkevalget skal være på biblioteket i Norheimsund. 

o Soknerådet har ansvar for å rigge valglokalene i Norheimsund og 

Tørvikbygd.  

o Soknerådet har ansvar for mat til valgmedarbeiderne. Ingvill 

bestiller baguetter og Helga sørger for kaffe og te.  

o Det er valgkurs for funksjonærene i Norheimsund kyrkje 

5.september kl.18.00 (og ikke kl.19.00 som tidligere oppgitt). 

 

31/23  Sommarkonsertane, søknad om tilskot til konsert-seriane. Sjå vedlegg.  

Dersom eit prosjekt-rekneskap er klart, vert det lagt fram på møtet.  



o Underskudd på 8525kr totalt (lønn til musikere, tonoavgift, lysing 

osv). 

o Vedtak: soknerådet viser til konsertkontoen som fellesrådet 

disponerer, og mener at dette underskuddet kan dekkes av midlene 

på denne kontoen. Soknerådet stiller seg positive til samarbeid 

videre. Praktiske detaljer som hjelp til billettsalg bør være avklart 

tidligere.  

32/23   Eventuelt 

   Ingen saker meldt.  

 

Neste soknerådsmøte er tirsdag 3.oktober kl.18.00   

Referent Solfrid Storaker Lindøy 

 

 

 

 


